
VYP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;T&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKYo Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Stolařství Šnajder
Ústín 109

7333 46 Těšetice

ICQ: 12685861

DIC: CZ5407231016

Y Olomouci dne: 21.6.2018

Cj.: 3/36/990567-2018

Objednávka výroby nábytku včetně montáže pro pracoviště CDS v Olomouci

objednáváme u Vás výrobu nábytku dle cenové nabídky a uvedené specifikace, včetně
dopravy a montáže na adresu pobočky VoZP CR Olomouc, U Botanické zahrady 11, 779 OOOlomouc.

1. Skříň pod obálkovací stroj s odkládacími Výsuvy, odkládacími policemi a bočním
záchytným prostorem, celkový rozměr 1800x1000x750

.................. 20.320,-2. Sestava 4 ks konstrukčně pevných pracovních stolů výšky 900 (podnože
zesíleny na 36mm)

................................................................ 21 .750,-3. Sestava 3 ks kancelářských stolů o rozměrech 1330x700x750
............ 17.640.-

(á 1ks 5.880,-)
4. 3 ks zásuvkových kontejnerů

................................................... 17.400.-5. Sestava 6 ks pracovních stolů o rozměrech 1000x700x750
................ 27.600.~

(á 1ks 4.600,-)
6. Šatní skříň se zabudovanou pracovní deskou, dřezem s baterií a roletkou. 28.800,-7. Doprava

............................................................................3.500,-8. Montáž
..............................................................................7.280,-

Celková cena za výše uvedené činí: 144.290 Kč bez DPH

Termín dodání a montáže: dle dohody s vedoucím pracoviště CDS, nejpozději však do
5 týdnů od akceptace objednávky

Záruční doba: 36 měsíců od převzetí dodávky
Fakturace a splatnost: Jednorázová faktura po převzetí dodávky, splatnost 30 dní

X

lng. XXXX XX XX XXX

Reditel odboru organizačně provozního

 
Stránka 1 z 1

IČO: 47114975
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

www.vozp.czDIČ: CZ47114975
call centrum: 844 888 888

inf-&quot;5mm” &#39;W



VII-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O časné REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 22.6.2018 (číslo
jednací 3/36/990567-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv v platném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedene&#39; v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením
této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učíněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření
smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: 22.6.2018

XXXXXX XXXXXX
X

XX XXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X

X

XX
XXXX XXXX XX

XX XXXX X XX XX X XXXXXX

X

XXXXXXXXXX XXXXXXX

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888


